Ft484 -- So some in Ben Melech.

Ft485 -- Simonides, apud Cicero, de Nat. Deor. l. 1.

Ft486 -- **ȝymç yhbg** “altior est altissimis coelis”, Junius & Tremellius.

Ft487 -- “Quid oceano longius inveriri potest”, Cicero. Orat. 36.

Ft488 -- **Pwl j y µa** “si permutet proprie”, Mercerus, Heb. “si mutabit locum”, Piscator.

Ft489 -- “Si transmeabit”, Junius & Tremellius, Piscator; “si pervadat”, Cocceius; “si transiverit”, Michaelis.

Ft490 -- “Si abierit”, Schmidt.

Ft491 -- “Si subverterit omnia”, V. L.

Ft492 -- **awç ytm** “homines vanitatis”, Vatablus, Drusius, Bolducius, Mercerus, Schmidt, Michaelis.

Ft493 -- **Ænwbty al w** “et non cousiderat”, Cocceius; “et non advertit”, Schmidt.

Ft494 -- **bwbn** “concavus”, Montanus; “cavus”, Drusius; “vacuus”, Pagninus, Beza, Junius & Tremellius, Piscator, Michaelis.

Ft495 -- **bbl y** “fiat vel fit cordatus”, Junius & Tremellius, Piscator; so Broughton, Beza.

Ft496 -- “In superbiam erigitur”, V. L. “audaciam sumit”, Schmidt.

Ft497 -- “Pullus onager homo nascitur”, Cocceius, Schmidt; “nascatur”, Schultens.

Ft498 -- “Expande ad eum manus tuas”, De Dieu.

Ft499 -- **hp[t** “tenebresces”, Montanus, Drusius, Mercerus; to the same sense, Tigurine version, Cocceius, Schmidt, Schultens; so Ben Melech.

Ft500 -- **tj j bw** “et confides”, Mercerus, Piscator, Schmidt; “et habebis fiduciam”, V. L.

Ft501 -- **μybr** “magnates”, Vatablus, Bolducius.

Ft502 -- **μhnm dba swnmw** “et refugium peribit ab eis”, Pagninus, Montanus, Bolducius; “perfugium”, Junius & Tremellius; “effugium”, Mercerus, Cocceius, Schmidt, Schultens.

Ft503 -- “Spes vel expectatio eorum est, vel erit efflatio animae”, Mercerus, Cocceius.

Ft504 -- Golii Lex. Ar. Col. 1743. Vid. Lud. Capell. in loc.

Ft505 -- **μkwmk bbl yl μg** “etiam mihi cor sicut vobis”, Pagninus, Montanus, Mercerus, Schmidt, Michaelis, Schultens; so Broughton.

Ft506 -- **μkm ykna I pn al** “non cadens ego a vobis”, Montanus, Vatablus, Bolducius, Beza, Mercerus, Michaelis; “prae vobis”, Schmidt.

Ft507 -- **hl a wmk `ya ym taw** “et cum quo non sicut haec?” Pagninus, Montanus, Bolducius, Mercerus; and to the same sense Junius & Tremellius, Piscator, Cocceius, Schultens.

Ft508 -- **wh[rl** “amico suo”, Pagninus, Mercerus, Junius & Tremellius, Piscator; so Broughton.

Ft509 -- **μymt qydx** “justus perfectus”, Pagninus, Montanus; “justus absolutus”, Mercerus; so Broughton.

Ft510 -- **I gr yd[wml ^wkn** “destinatus vacillantibus pede”, Schmidt; so Michaelis.

Ft511 -- **zwb dypl** “ad calamitatem contumelia”, Cocceius; “ad infortunium vilis habetur”, Gussetius, p. 674.